
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.56.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźna na lata 2024 - 2030 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXII/478/2023 Rady Gminy  Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźna na lata 2024 – 2030 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźna na lata 2024 - 2030 wprowadzonej 
Uchwałą Nr LXXII/478/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Miedźna na lata 2024 – 2030 obejmujących: 

1. zmiany załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźna na lata 
2024 - 2030, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. zmiany załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźna na lata 
2024 - 2030, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Jan Słoninka 
 

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 1



  

 
Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024 -2030 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

 

z tego: 

Dochody bieżące x

 

z tego: 

Dochody 

majątkowex

 

w tym: 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

z subwencji ogólnej

 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

 

pozostałe dochody 

bieżące 4)

 

w tym: 

ze sprzedaży 

majątkux

 

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje 

z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2024 103 767 451,57 94 973 149,93 18 984 801,00 390 931,00 43 108 052,00 8 931 729,06 23 557 636,87 9 404 402,81 8 794 301,64 600 000,00 8 164 301,64 

2025 100 868 407,69 92 548 630,00 19 630 284,00 404 223,00 40 587 734,00 7 664 397,00 24 261 992,00 9 989 983,00 8 319 777,69 600 000,00 7 687 888,69 

2026 100 766 129,00 95 405 266,00 20 238 823,00 416 754,00 41 845 954,00 7 889 621,00 25 014 114,00 10 299 672,00 5 360 863,00 0,00 5 328 049,00 

2027 98 361 965,00 98 267 425,00 20 845 988,00 429 257,00 43 101 333,00 8 126 310,00 25 764 537,00 10 557 164,00 94 540,00 0,00 60 774,00 

2028 101 116 195,00 101 018 913,00 21 429 676,00 441 276,00 44 308 170,00 8 353 847,00 26 485 944,00 10 821 093,00 97 282,00 0,00 62 537,00 

2029 103 745 411,00 103 645 405,00 21 986 848,00 452 749,00 45 460 182,00 8 571 047,00 27 174 579,00 11 091 620,00 100 006,00 0,00 64 288,00 

2030 106 339 245,00 106 236 540,00 22 536 519,00 464 068,00 46 596 687,00 8 785 323,00 27 853 943,00 11 368 910,00 102 705,00 0,00 66 023,00 
1)  

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) 

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

4) 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.56.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 29 marca 2024 r.

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

 

z tego: 

Wydatki bieżące x

 

w tym: 

Wydatki majątkowe x

 

w tym: 

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

 

w tym: 

wydatki na obsługę 

długu x

 

w tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x
 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

 

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

 

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 
Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

2024 106 138 377,09 93 140 521,43 54 001 058,95 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 12 997 855,66 12 697 855,66 1 060 190,95 

2025 100 112 407,69 89 812 256,07 50 779 774,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 10 300 151,62 10 300 151,62 864 649,15 

2026 99 862 129,00 92 487 038,00 52 201 608,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 7 375 091,00 7 375 091,00 0,00 

2027 97 512 965,00 94 750 168,00 53 506 648,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 2 762 797,00 2 762 797,00 0,00 

2028 100 486 571,79 97 126 977,00 54 897 821,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 3 359 594,79 3 359 594,79 0,00 

2029 103 439 465,47 99 582 035,00 56 325 164,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 3 857 430,47 3 857 430,47 0,00 

2030 106 039 514,46 102 107 804,46 57 789 618,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 931 710,00 3 931 710,00 0,00 

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Wynik budżetu x

 

w tym: 

Przychody budżetu x

 

z tego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x

 

w tym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6)

 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy x

 

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

 
Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2024 -2 370 925,52 0,00 3 044 943,81 420 250,00 420 250,00 124 693,81 124 693,81 0,00 0,00 

2025 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 629 623,21 629 623,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 305 945,53 305 945,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 299 730,54 299 730,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5) 

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) 

W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

 

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie 

z tego: 

Rozchody budżetu x

 

z tego: 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7)

 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

 

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x

 
Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2024 2 500 000,00 1 825 981,71 0,00 0,00 674 018,29 674 018,29 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 629 623,21 629 623,21 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 305 945,53 305 945,53 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 299 730,54 299 730,54 0,00 0,00 0,00 
7) 

W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

 

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

Kwota długu x

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu x

 

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 

wydatków x

 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 

bieżącymi x

 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8) a wydatkami 

bieżącymi x

 

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b  ustawy

 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

 

środkami nowego 
zobowiązania

 

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

 

innymi środkami

 
Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 744 299,28 0,00 1 832 628,50 4 457 322,31 

2025 x x x x 0,00 0,00 2 988 299,28 0,00 2 736 373,93 2 736 373,93 

2026 x x x x 0,00 0,00 2 084 299,28 0,00 2 918 228,00 2 918 228,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 1 235 299,28 0,00 3 517 257,00 3 517 257,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 605 676,07 0,00 3 891 936,00 3 891 936,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 299 730,54 0,00 4 063 370,00 4 063 370,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 128 735,54 4 128 735,54 
8)

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

 

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

 

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

 

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

 

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  prawej 
stronie  nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

 
Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2024 1,05% 2,52% 3,22% 13,77% 14,22% TAK TAK 

2025 1,10% 3,44% x 12,10% 12,55% TAK TAK 

2026 1,18% 3,48% x 8,63% 9,14% TAK TAK 

2027 1,04% 4,00% x 7,31% 7,81% TAK TAK 

2028 0,73% 4,25% x 5,87% 6,38% TAK TAK 

2029 0,35% 4,30% x 4,70% 5,21% TAK TAK 

2030 0,32% 4,24% x 3,74% 4,25% TAK TAK 

Ustalona na lata 2022–2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

 

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

 

w tym: 

Dochody majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

 

w tym: 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

 

w tym: 

Dochody majątkowe  

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

 

w tym: 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

2024 161 529,06 161 529,06 139 185,30 686 235,00 686 235,00 623 748,00 266 560,18 266 560,18 217 598,96 

2025 12 000,00 12 000,00 9 840,00 290 981,00 290 981,00 239 830,53 16 485,00 16 485,00 9 840,00 

2026 0,00 0,00 0,00 235 790,00 235 790,00 194 573,91 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej  

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx

 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych 

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2024 605 109,32 605 109,32 335 566,50 10 983 607,12 1 262 411,18 9 721 195,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 303 674,93 303 674,93 239 830,53 11 059 686,62 1 151 845,00 9 907 841,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 235 790,00 235 790,00 194 573,91 5 723 077,00 927 287,00 4 795 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 588 707,00 574 707,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 589 063,00 589 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 401 306,00 401 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

 

Wydatki 

zmniejszające dług x

 

w tym: 

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

 

Wcześniejsza spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19 x

 

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań9)

 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz. 10.7.3 x

 

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyt i 

pożyczka x

 

w tym: 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x

 

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x

 

w tym: 

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

 
Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2024 674 018,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 577 623,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 261 945,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 165 480,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
9) 

W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po  prawej stronie  nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.  
*

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 – 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x

- pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy.  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

 
 

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 9



 

           

 

 

         

          

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI        

 

Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźna na lata 2024-2030 w związku 

ze zmianami kwot dochodów i wydatków budżetu gminy Miedźna. 

 

I. Zmiany dotyczące dochodów i wydatków dokonanych: 

1. Zarządzeniem Nr OR.0050.53.2024 Wójta Gminy Miedźna z dnia 29.03.2024 r. w zakresie: 

1) zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1 287 427,00 zł, w tym w ramach działów: 

 

 750 - Administracja publiczna - zwiększenie w łącznej wysokości 4 080,95 zł, w tym: 

- dotacja z budżetu państwa na wydatki rzeczowe związane z nakładaniem świadczeń na rzecz 

obrony oraz wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracownika realizującego zadania pozostające 

pod nadzorem Wydziału Zarządzania Kryzysowego - 4 061,00 zł, 

- środki z Funduszu Pomocy na zadanie związane z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa - 19,95 zł,  

 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

- dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na transport dokumentów z wyborów do Sejmu i Senatu 

RP przeprowadzonych w 2023 r. - 610,00 zł, 

 801 - Oświata i wychowanie - dotacja z budżetu państwa, zaplanowana w ustawie budżetowej na 

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego – 1 220 956,00 zł,   

 852 - Pomoc społeczna - dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatków osłonowych oraz koszty 

obsługi tego zadania - 59 540,05 zł, 

 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczeń przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy - 2 240,00 zł. 

 Ponadto dokonano korekty wydatków bieżących na kwotę 5 000,00 zł z przeznaczaniem 

na wydatki majątkowe w ramach działu 926 - Kultura fizyczna - wykonanie dokumentacji 

modernizacji boiska w Woli, planowanej do dofinansowania ze środków Ministerstwa Sportu 

i Turystyki w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – 

Orlik 2012”. 
 Na wniosek jednostek realizujących budżet dokonano zmian wydatków bieżących 

w  poszczególnych grupach. 

 

Finansowanie projektów unijnych: 

 

Rok 2024 - prognoza kwoty w wierszu 9.4 jest mniejsza od sumy limitu wydatków na przedsięwzięcia 

wieloletnie na ogólną kwotę 186 885,18 zł, w tym na zadania pn.: 

- „Budowa regionalnej trasy rowerowej” - 100 000,00 zł, 

- „Poprawa efektywności energetycznej budynku szkolnego na terenie gminy Miedźna”- 61 800,00 zł, 

- „Termomodernizacja budynku mieszkalnego zlokalizowanego w Woli przy ul. Szkolnej 27” o kwotę 

25 085,18 zł. 

    

            

        

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.56.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 29 marca 2024 r.

Id: 46DD4C7D-616D-40ED-A01E-4044CA0179F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.56.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


